Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 081/2020 2 ........................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEXTA * 17 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 69

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 081/2020

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 081/2020
Na publicação do extrato de contrato nº 081/2020, veiculada no
Jornal Diário Oficial do Município de Duque Bacelar,  do dia 03
de abril  de  2020,  REF.:  PREGÃO PRESENCIAL nº  07/2020,
Processo  nº  018/2020;  OBJETO:  Fornecimento  de  material
médico hospitalar (consumo e limpeza hospitalar), destinados à
Rede Municipal de Saúde do Município de DUQUE BACELAR.;
AMPARO LEGAL:  Lei  nº  10.520/02  e  disposições  da  Lei  nº
8.666/93 e suas alterações posteriores - VALOR GLOBAL: onde

se lê: R$ 71.895,17 (setenta e um mil, oitocentos e noventa e
cinco reais e dezessete centavos); leia-se: R$ 79.913,00 (setenta
e  nove  mil,  novecentos  e  treze  reais);  CONTRATADA:  3A
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
nº  CNPJ:  12.973.088/0001-07;  CONTRATANTE:  Secretária
Municipal  de Saúde; SIGNATÁRIOS:  Francisco Machado da
Silva Junior CPF n° 667.277.663-04, pela contratada e KAMILA
SANTANA,  portadora  do  CPF  nº  826.443.063.53,  pela
contratante, Em 16 de abril de 2020. Adv. Sandra Maria da
Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 8f583e9e232444c699b313d1da4bdeca

DUQUE BACELAR, SEXTA * 17 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 69

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEXTA * 17 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 69

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-07-17T06:00:08-0300